
Dražby

Deň vydania: 23.06.2022Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 121/2022

X048868

Číslo exekučného konania: Ex 1681/15-P

Typ dražobnej vyhlášky:

Poradie dražby:

Nehnuteľná

Prvá

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

Rudolf Dulina

ul. Ľudovíta Štúra 12

Michalovce

071 01

Ľ. Štúra 12, 071 01 Michalovce

10:00

26.07.2022

Miesto konania dražby:

Čas konania dražby:

Dátum konania dražby:

Vlastník:

Sídlo:

Podiel:

TKÁČ, s.r.o.

Nižná Polianka 110, 086 36

1/190

Vlastník:

Sídlo:

Podiel:

TKÁČ, s.r.o.

Nižná Polianka 110, 086 36

9/114

Vlastník:

Sídlo:

Podiel:

TKÁČ, s.r.o.

Nižná Polianka 110, 086 36

7/114

Vlastník:

Sídlo:

Podiel:

TKÁČ, s.r.o.

Nižná Polianka 110, 086 36

1/114

Vlastník:

Sídlo:

Podiel:

TKÁČ, s.r.o.

Nižná Polianka 110, 086 36

1/38

Vlastník:

Sídlo:

Podiel:

TKÁČ, s.r.o.

Nižná Polianka 110, 086 36

37/1140

21.06.2022Dátum vyhlásenia termínu dražby:

Znalecká hodnota:

Reálna hodnota:

Výška zábezpeky:

Spôsob zaplatenia:

Typ ceny:

Najnižšie podanie:

Číslo bankového účtu:

Závady, ktoré musí vydražiteľ prevziať
bez započítania na najvyššie podanie:

Prechod závad a úžitkov z nehnuteľnosti:

Spôsob zaplatenia najvyššieho podania:

Číslo bankového účtu najvyššieho podania:

Odovzdanie:

4.260,00

4.260,00

2.130,00

Podľa znaleckého posudku

Hotovostne, Prevodom

SK94 0900 0000 0005 5037 5923

4.260,00

Hotovostne

SK94 0900 0000 0005 5037 5923

bez závad

v zmysle príslušných ustanovení Exekučného poriadku

v zmysle príslušných ustanovení Exekučného poriadku

12:00Čas obhliadky:

12.07.2022Dátum obhliadky:

Nižná Polianka- v mieste, kde sa predmené nehnuteľnosti nachádzajúMiesto obhliadky veci:

Predmet dražby

Nehnutelnosť

Okres: Bardejov

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Dražby

Deň vydania: 23.06.2022Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 121/2022

Kataster:

Číslo listu vlastníctva: 475

Obec:

Nižná Polianka

Nižná Polianka

Parcela

Výmera:

Druh:

342

47393

orná pôda

Parcelné číslo:

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


